
 

 

 
Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение                                                               

«Детский сад комбинированного вида № 58 «Солнышко» 

муниципального образования городской округ Симферополь 

Республики Крым                                                                                                                                                                                   
пр.Победы,60-А,г.Симферополь, Республика Крым, 295034, тел/ факс:3(652) 256-466;   E-mail: sadik 

solnishko@crimeaedu/ru 

 

ПРИКАЗ 

   02.10.2023 г.                                            №  3/10- О3 

Об утверждении перечня и стоимости платных образовательных 

 услуг на 2023/2024 учебный год 

     Руководствуясь ст.144 Трудового кодекса Российской Федерации, Постановлением 

Администрации г. Симферополя от 06.09.2021г. № 4881" Об утверждении Порядка 

определения платы для физических и юридических лиц за услуги(работы), относящиеся к 

основным видам деятельности муниципального бюджетного учреждения, оказываемые им 

сверх установленного муниципального задания, в части предоставления платных 

образовательных услуг", Положением о предоставлении платных образовательных услуг 

МБДОУ №58 "Солнышко", утвержденного приказом от 01.09.2023 г. № 5/9-ОР, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:   Утвердить перечень и стоимость предоставляемых  платных 

образовательных услуг на 2023/2024 учебный год с 02.10.2023 г. -31.05.2024 г. 

 

№ 

 

Наименование платной 

образовательной услуги 

Количество 

часов 

согласно 

учебному 

плану 

Количество 

месяцев 

оказания 

услуги 

Стоимость обучения 

1 часа*                   

(в рублях) 

1 месяца                   

(в рублях) 

1. "Бумбокс" 64 8 300 2400,00 

2. "Фа-Соль" 64 8 300 2400,00 

3. "Учим английский" 64 8 300 2400,00 

4. "Почитай-ка" 64 8 300 2400,00 

5. "Каратэ" 64 8 300 2400,00 

6. "Весёлый карандаш" 64 8 125 1000,00 

7. "Затейники" 64 8 125 1000,00 

8. "Ступеньки к школе" 64 8 125 1000,00 

* - под часом понимается занятие в день, продолжительностью в соответствии с 

требованиями, предусмотренными Сан Пин. 

Заведующий МБДОУ №58:                               Л.Н.Жарко 



 


		2023-10-02T14:42:58+0200
	Жарко Лариса Николаевна
	я подтверждаю этот документ




